




MHMPP07X307L

Věc: OBJ/62/01/009805/2022


**OBJEDNATEL:**

**Hlavní město Praha**

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
pracoviště: Odbor kultury a cestovního ruchu MHMP  
zastoupené: MgA. Jiří Sulženkem, Ph.D.  
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581  
bankovní účet: 27-5157998/6000  
kontaktní osoba: 

**DODAVATEL:**

**Start Production, s.r.o.**

se sídlem: U Parkánu 1/8, 182 00 Praha 8 - Ďáblice  
zastoupené: Karlem Bezuškou, jednatelem  
IČO: 27562638  
DIČ: CZ27562638  
bankovní účet: 7398801001/5500  
kontaktní osoba: 

(dále též „Smluvní strany“)

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás objednááme **technické zajištění akce Live Will Win** v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

### **1. Předmět plnění:**

Předmětem plnění je technické zajištění akce Live Will Win. V rámci plnění bude zajištěno následující (více příloha č. 1):

- Mobilní pódium, včetně příslušenství dle přílohy
- Stany dle přílohy
- Ozvučení akce dle přílohy
- Osvětlení akce dle přílohy
- Projekce dle přílohy
- Nástrojová aparatura dle požadavků pořadatele
- Branding pódia
- Odborná technická obsluha dle přílohy
- Doprava.

### **2. Cena za předmět plnění:**

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena jako smluvní odměna ve výši 389.333 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy. Přílohu č. 1 tvoří položkový rozpočet plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH činí 471.092,93 Kč.

### **3. Platební podmínky:**

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), bude se jednat o jednorázovou platbu po realizaci předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

- 3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.
- 3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat tyto údaje:
- označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
  - předmět a číslo objednávky,
  - číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou částku,
  - základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
- 3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 21 dnů.
- 3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

#### **4. Stanovený termín a místo plnění:**

- 4.1. Realizace plnění se uskuteční v termínu 12. – 13. 6. 2022. Místem plnění je Praha, Kampa.

#### **5. Smluvní sankce:**

- 5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
- 5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení.
- 5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

## 6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

#### **8. Lhůta k akceptaci objednávky**

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 12.06.2022, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem

V Praze dne ..... 10 -06- 2022

Za Objednatele:



MgA. Jiří Sulženko, Ph.D.

ředitel odboru kultury a cestovního  
ruchu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne ..... 10 -06- 2022

Za Dodavatele:



Karel Bezušek  
Jednatel

#### **Příloha**

Nabídka technického zajištění akce Live Will Win – položkový rozpočet



## kalkulace

Koncert pro Ukrajinu / 12.6.2022 - 13.6.2022

000

## MATERIÁL

MOBILNÍ PODIA / Mobilní podium 10x8	1	37 000,-	37 000,00 Kč
MOBILNÍ PODIA / PA wings k mobilnímu podiu 10x8	1	5 000,-	5 000,00 Kč
MOBILNÍ PODIA / Připevnění k mobilnímu podiu 10x8	1	11 000,-	11 000,00 Kč
GROUND SUPPORT / MOTOR / motor Liftvet 0.5t - 17m	4	800,-	3 200,00 Kč
MOTOR / Motor Chainmaster DBPlus 0.75t - 24m	4	1 250,-	5 000,00 Kč
MOTOR / Motor Chainmaster 120kg - 17.3m	4	700,-	2 800,00 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ GS / Křemě Al TPC 30	12	5,-	60,00 Kč
GROUND SUPPORT / LITEC TRUSS / truss Litec FX40S DUD - 1.5m	1	150,-	150,00 Kč
GROUND SUPPORT / LITEC TRUSS / truss Litec FX40S DUD - 4m	2	400,-	800,00 Kč
GROUND SUPPORT / SPOJOVACÍ MATERIÁL / SADA LITEC (4xšep+školík+šezdváčka)	3	0,-	0,00 Kč
GROUND SUPPORT / SPOJOVACÍ MATERIÁL / SADA TAF (4xšep+školík+šezdváčka)	2	0,-	0,00 Kč
GROUND SUPPORT / DUD truss / FT22 250 truss 250cm	2	250,-	500,00 Kč
GROUND SUPPORT / DUD truss / FT22 360 truss 360cm	2	350,-	700,00 Kč
GROUND SUPPORT / QD 29 truss / TAF HT34-2m	4	500,-	2 000,00 Kč
GROUND SUPPORT / 29 30 truss / TAF HT34- 0.5m	2	250,-	500,00 Kč
GROUND SUPPORT / KABELÁŽ / kabelové přejizdy 5-ti kanálové	30	100,-	3 000,00 Kč
GROUND SUPPORT / ROZVADĚČI / Rozvaděč 32A- 32A/2x230V	1	250,-	250,00 Kč
GROUND SUPPORT / ROZVADĚČI / Rozvaděč IFA 32A/6x230V/Wieland	1	250,-	250,00 Kč
GROUND SUPPORT / ROZVADĚČI / Rozvaděč 53A- 3x32A(S)/6x230V s digitálním měřením	1	700,-	700,00 Kč
SVĚTLA / KABE. A2 / Wieland Power box 8x 220V 32A	3	250,-	750,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ / Wieland 70m 8ch	3	200,-	600,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ / XLR- 10m	40	0,-	0,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ / XLR- 6m	40	0,-	0,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ / XLR- 3m	40	0,-	0,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ / XLR - 2m	15	0,-	0,00 Kč
PODIUM / NÁJEZDOVÁ RAMPA / rozměr 4x1m - protiskuz	1	500,-	500,00 Kč
PODIUM / NivTec / deska Nivtec 2x1m	6	300,-	1 800,00 Kč
PODIUM / NivTec / deska Nivtec 2x0.5m	2	200,-	400,00 Kč
STANY / Stany nářavní / stan 4x4m Al černá	1	2 000,-	2 000,00 Kč
STANY / Stany nářavní / stan 6x3m Al bílá	5	2 200,-	11 000,00 Kč
STANY / Stany nářavní / stan 6x3m Al šedá	1	2 200,-	2 200,00 Kč
<b>Celkem bez slevy</b>			<b>92 160,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>30%</b>		<b>27 648,00 Kč</b>
<b>Celkem za MATERIÁL 1. den</b>			<b>64 512,00 Kč</b>
<b>Celkem za MATERIÁL</b>			<b>64 512,00 Kč</b>

## MATERIÁL SETY

Podium - Riser Nivtec 3x2x0,6m	2	900,-	1 800,00 Kč
GS-Branka TAF HT34 5.5x5.6m (150kg/mb)	1	7 000,-	7 000,00 Kč
<b>Celkem bez slevy</b>			<b>8 800,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>30%</b>		<b>2 640,00 Kč</b>
<b>Celkem za STAVEBNICE 1. den</b>			<b>6 160,00 Kč</b>
<b>Celkem za STAVEBNICE</b>			<b>6 160,00 Kč</b>

## MATERIÁL ZVUK

ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Rack Sennheiser EW 500 (4x přijímač) s arénaem	1	2 400,-	2 400,00 Kč
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Rack Shure AD4D (2x přijímač digitální)	2	1 600,-	3 200,00 Kč
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Rack Sennheiser EW IEM-G4 A1 (4x vysíláč, 4x přijímač)	2	6 000,-	12 000,00 Kč
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Sennheiser EW 500 hand	4	400,-	1 600,00 Kč
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Shure AD2/SMSB	4	600,-	2 400,00 Kč

ZVUK / KABELÁŽ / JACK- 3m	8	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / JACK- 6m	8	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / DO FILL	2	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / DOSUB 5m	3	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / DO 25m	2	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / DO 10m	4	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / SPEAKON- 25m	3	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / SPEAKON- 10m	8	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / SPEAKON- 7m	8	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / SPEAKON- 2m	2	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / SURSPIT	2	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / SPEAKON- 14m	4	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / XLR- 15m	5	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / XLR- 10m	40	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / XLR- 5m	40	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / XLR- 3m	40	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / XLR- 1,5m	30	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / REDUKCE / Set kabelových redukcí - VELKÝ	1	0,-	0,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / Shure SM57	8	150,-	1 200,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / Shure SM58	8	150,-	1 200,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / Shure Beta 91	2	250,-	500,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / Shure Beta 52	2	160,-	320,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / Audio-Technica AE 3000	2	250,-	500,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / AKG C 451 B	5	250,-	1 250,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / Behringer ultravoice XM1800S Talkback	4	30,-	120,00 Kč
ZVUK / MIXÁŽNÍ PULT / Yamaha CL5	1	5 500,-	5 500,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / L'ACOUSTICS KARA line-array	18	1 000,-	18 000,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / L'ACOUSTICS KS28	8	2 000,-	16 000,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / REPROBOX / L'Acoustics Arco A15 Focus	2	1 000,-	2 000,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / REPROBOX / L'Acoustics X12	10	900,-	9 000,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / Behringer B2050 shreutbox	2	200,-	400,00 Kč
ZVUK / ROZVADĚČE / 32 A, 8 x 230V - RB	1	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Stagebox 12-D 10m Adam Hall	2	120,-	240,00 Kč
KABELÁŽ / Stagebox (RICHACK) R-01224-D + RIO1608-D	1	3 000,-	3 000,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Stagebox Klotz 48ch Rack 19" 20U	1	3 000,-	3 000,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Penál Klotz Trueink 16ch - průchozí	2	200,-	400,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Penál Klotz Trueink 16ch	2	200,-	400,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Kabel Klotz MUCO 48ch, 6m -48XLR	2	250,-	500,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Kabel Klotz MUCO 48ch, 6m	2	250,-	500,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / přehližák 10/2 15m	1	0,-	0,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / přehližák B/O 10m	1	0,-	0,00 Kč
ZVUK / STATIVY / Mikrofonní stativ K&M vysoký	12	40,-	480,00 Kč
ZVUK / STATIVY / Mikrofonní stativ K&M středně vysoký	12	40,-	480,00 Kč
ZVUK / STATIVY / Mikrofonní stativ K&M nízký	2	40,-	80,00 Kč
ZVUK / ZÁVĚS / L'ACOUSTICS M-Bumper	2	400,-	800,00 Kč
ZVUK / ZÁVĚS / L'ACOUSTICS M-Bar	2	150,-	300,00 Kč
ZVUK / ZESILOVAČE / 1x LAAX	3	3 500,-	10 500,00 Kč
ZVUK / ZESILOVAČE / 1x LA11R	6	3 500,-	21 000,00 Kč
ZVUK / OSTATNÍ / DI box BSS AR-133 aktivní	8	120,-	960,00 Kč
ZVUK / OSTATNÍ / DI Box Palmer PU-02	2	200,-	400,00 Kč
ZVUK / OSTATNÍ / LA K2 tool case	1	500,-	500,00 Kč
ZVUK / OSTATNÍ / DI box Klark technik ON200	2	250,-	500,00 Kč
<b>Celkem bez slevy</b>			<b>122 680,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>30%</b>		<b>36 804,00 Kč</b>
<b>Celkem za MATERIÁL ZVUK I. den</b>			<b>85 876,00 Kč</b>
<b>Celkem za MATERIÁL ZVUK</b>			<b>85 876,00 Kč</b>

#### MATERIÁL SVĚTLA

SVĚTLA / SVĚTELNÉ PULTY / MA on PC commandwing + fader wing case	1	3 400,-	3 400,00 Kč
SVĚTLA LED / EFEKTOVÁ / Robe Robin 600 LED Wash 514	8	1 200,-	9 600,00 Kč
SVĚTLA LED / EFEKTOVÁ / Robe Spider	8	2 500,-	20 000,00 Kč
SVĚTLA / LED STATICKÁ / LED blinder IP 4x120W	4	800,-	3 200,00 Kč
SVĚTLA / LED STATICKÁ / Elation KL Fresnel B	4	500,-	2 000,00 Kč
SVĚTLA / EFEKTOVÁ / Robe Robin Pointe	8	1 400,-	11 200,00 Kč



SVĚTLA / LUKTOVÁ / ROBIN MegaPointe	1	2 500,-	2 500,00 Kč
SVĚTLA / KONVENČNÍ / floodlight 100W LED NEW black	2	150,-	300,00 Kč
SVĚ / SPLOT / DMX splitter SMS 05154	1	350,-	350,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / kabeláž zvuk komplet (XLR, 230V)	1	1 500,-	1 500,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ / kabeláž světle komplet (DMX, 230V, síťová)	1	1 500,-	1 500,00 Kč
KABELÁŽ / síťová kabeláž 63A, 32A, 230V, rozvaděče - CELKEM	1	1 000,-	1 000,00 Kč
SVĚTLA / MLHY-HAZERY / větrák podlahový Showtec 150W černý	2	300,-	600,00 Kč
SVĚTLA / MLHY-HAZERY / Haze Base	2	1 200,-	2 400,00 Kč
<b>CELKEM bez slevy</b>			<b>59 550,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>30%</b>		<b>17 865,00 Kč</b>
<b>CELKEM za MATERIÁL SVĚTLA 1. den</b>			<b>41 685,00 Kč</b>
<b>CELKEM za MATERIÁL SVĚTLA</b>			<b>41 685,00 Kč</b>

### MATERIÁL PROJEKCE

VIDEO / KABELÁŽ / UTP 5m	1	1 000,-	1 000,00 Kč
PROJEKCE / LED OBRAZOVÝ / LED modul 60mm outdoor (m2)	18	1 450,-	26 100,00 Kč
PROJEKCE / LED OBRAZOVÝ / LED modul 3.9mm indoor (m2)	10	1 450,-	14 500,00 Kč
PROJEKCE / PRÍSLUŠENSTVÍ / závit LED 6mm	8	100,-	800,00 Kč
PROJEKCE / PRÍSLUŠENSTVÍ / závit LED 3.9mm (3m)	6	100,-	600,00 Kč
PROJEKCE / PRÍSLUŠENSTVÍ / Pracovní NOVASTAR VR05	2	1 500,-	3 000,00 Kč
PROJEKCE / ZDROJE SIGNÁLU / RAFONASERVER Resolume Arena	1	8 000,-	8 000,00 Kč
<b>CELKEM bez slevy</b>			<b>56 000,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>30%</b>		<b>17 400,00 Kč</b>
<b>CELKEM za MATERIÁL PROJEKCE 1. den</b>			<b>40 600,00 Kč</b>
<b>CELKEM za MATERIÁL PROJEKCE</b>			<b>40 600,00 Kč</b>

### OSTATNÍ

NÁSTROJOVÁ APARATURA / die UJL požadstels	1	58 000,-	58 000,00 Kč
BRANDING PÓDIA / die UJL požadstels	1	4 500,-	4 500,00 Kč
Branding PA wings / die UJL požadstels	1	8 000,-	8 000,00 Kč
PLOŠNÁ roblin / Instalce brandingulovesel	1	9 000,-	9 000,00 Kč
<b>CELKEM bez slevy</b>			<b>79 500,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>0%</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>CELKEM za PRÁCE 1. den</b>			<b>79 500,00 Kč</b>
<b>CELKEM za PRÁCE</b>			<b>79 500,00 Kč</b>

### PRÁCE

PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / hlavní osvětlovat	2	4 500,-	4 500,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / hlavní zvukaf	1	4 500,-	4 500,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / zvukaf	1	4 500,-	4 500,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / pódiové technik	1	4 500,-	4 500,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / video technik	1	4 500,-	4 500,00 Kč
Technická produkce skice	2	4 500,-	9 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / technik drinstelare	6	2 500,-	15 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / technik instalce	6	3 500,-	21 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / Rigger	1	3 500,-	3 500,00 Kč
<b>CELKEM bez slevy</b>			<b>71 000,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>0%</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>CELKEM za PRÁCE 1. den</b>			<b>71 000,00 Kč</b>
<b>CELKEM za PRÁCE</b>			<b>71 000,00 Kč</b>

### DOPRAVA

DOPRAVA / dodávka 3.5t + vleč / Praha	0	1 200,-	0,00 Kč
DOPRAVA / následný 12t / Praha	0	1 400,-	0,00 Kč
<b>CELKEM bez slevy</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>0%</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>CELKEM za DOPRAVA 1. den</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>CELKEM za DOPRAVA</b>			<b>0,00 Kč</b>



---

<b>CELKEM ZA AKCI - částka bez DPH</b>	<b>389 333,00 Kč</b>
--	----------------------

---

<b>částka včetně DPH</b>	<b>471 092,93 Kč</b>
--------------------------	----------------------

---

Vyhořeno dle

8.6.2022

Vytvořil

Marie Jemelková

Agentura StartProduction s.r.o.